
Kielce, dn. 21.09.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.7.2023 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.7.2023.  

 

Pytanie dot. pakiet nr 10: Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia publicznego: 

Pakiet nr 10 

1. Pozycje nr 2, 7, 14, 35: Czy Zamawiający wyrazi na dostawę wzorców barwników w pozycjach 

2,7,14,35 bez odniesienia do ISO17034. W tych przypadkach nie znajdujemy na rynku 

produktów z odniesieniem do ISO17034. Posiadają one wyłącznie odniesienie do ISO17025. 

Odpowiedź:  W pozycjach nr 2 oraz 7 Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorców barwników bez 

odniesienia do ISO17034, wyłącznie z odniesieniem do ISO17025.  

W pozycjach 14 i 35 Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę wzorców barwników bez odniesienia 

do ISO17034. 

 

Pytanie dot. pakiet nr 1: Dzień dobry 

W nawiązaniu do postępowania ZP.272.7.2023 Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów 

diagnostycznych chciałabym zadać dodatkowe pytania: 

1. Pakiet 1 podłoża mikrobiologiczne – Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu 

poniższych pozycji: 

- Bile Esculin Azaid Agar (BEA) 

- Bolton suplement 

- Brain Heart Infusion (BHI Bulion) 

- Yersinia Selective Agar (CIN) 

- suplement do CIN 

- Campylobacter Selective Agar (Preston) 

- suplement do Prestona 

- Chromogenic Cronobacter Isolation (CCI) 

- Cronobacter Selective Broth (CSB) 

- Christensen Agar 

- Christensen Bulion 

- Garda Agar 

- Hemomedium D (Blood culture bottes) 

- Malonian sodu Bulion (Ewing malonate modified broth) 

- Mueller Hinton 2 Agar 



- Pepton proteose 

- Pepton tryptose 

- Pepton kazeinowy 

- Rappaport-Vassiliadis soya peptone broth (RVS) 

- Simmons Agar 

- Sodium selenite broth (SF selenium) 

- Perfringens Agar Base (TSC) 

- suplement do TSC 

- Bismuth Sulphite Agar (Wilson Blair) 

- Wrzoska Bulion 

- Woda peptonowa z tryptofanem 

- Woda peptonowa 10% 

- Violet Red Bile Lactose Agar (VRBL) 

- Żółć wołowa (Dehydrated oxbile) 

- Żółtko jaja kurzego z tellurynem potasu 

- Żółtko jaja kurzego z polymyxyną 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 19: Pakiet 19 płytki ALOA - Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie 

podłoża chromogennego ALOA – płytki w opakowaniach 1*20szt ? tj 20op (1op = 20szt płytek) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 20: Pakiet 20 podłoża mikrobiologiczne – Czy zamawiający wyraża zgodę na 

zaproponowanie Bulion z nowobicyną Mueller- Kauffman w opakowaniach 1*20szt? tj 13 op (1op = 

20szt probówek) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie dot. pakiet nr 10: Szanowni Państwo, 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia publicznego: 

Pakiet nr 10 

1. Pozycja nr 4: Prosimy o doprecyzowanie, ile ampułek zamawia Zamawiający oraz jaką ilość i po 

ile różnych serii? Zapisy w OPZ są sprzeczne. W pozycji 4 ilość wymagana jest podana 5x1ml, natomiast 

w informacjach dodatkowych jest informacja, że Zamawiający wymaga dostawy 2x (2x1ml) co daje 4 

ampułki. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w kolumnie „ilość” winno być 4x1ml, kolumna „informacje 

dodatkowe” pozostaje bez zmian. Tym samym Wykonawca powinien zaoferować 4 ampułki po 1 ml w 

dwóch różnych seriach.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  
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